
 
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  

ИМУЩЕСТВОМ  И ЭКОНОМИКЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

«ОХИНСКИЙ» 

 

п р и к а з  
                           
от 04.04.2019 

 

№ 40-П 
 

 

Об ответственном должностном 

лице за внесение сведений в реестр 

лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия и исключение сведений из 

него 

 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 

228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Кирееву Анастасию Андреевну, специалиста 1 разряда комитета по 

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский», ответственным должностным лицом за направление 

сведений в уполномоченный государственный орган - подразделение Аппарата 

Правительства Российской Федерации (далее –ответственное лицо), для их включения в 

реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра 

сведений. 

2. Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 

настоящего приказа, руководствуется постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия». 

3. Признать утратившим силу приказ комитета по управлению муниципальным 

имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский» от 

13.11.2018 № 201-П. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

                                            

 

В.А. Фетисов 

 

 


